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Apartament z antresolą 50 metrów do morza - Międzyzdroje
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 26,00 m2,
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opis nieruchomości

Do sprzedania wyjątkowy apartament z antresolą oraz tarasem tuż przy samym morzu w Międzyzdrojach!

Nieruchomość posiada łącznie 26 m2 ( 17 m2 poziom 0 oraz 9 m2 antresola ) i dodatkowo dużym tarasem
gdzie można wypoczywać w ciągu dnia .
Apartament zlokalizowany jest tuż przy wejściu na plażę w Międzyzdrojach, obok znajduje się całoroczna
restauracja, liczne punkty gastronomiczne, kawiarnie oraz wędzarnie prowadzone przez lokalnych rybaków.
Ta spokojna część Międzyzdrojów pozwala odpocząć od gwaru nadmorskich atrakcji, gdzie w odległości 50m
znajduję się wejście do Wolińskiego Parku Narodowego!
Mimo niewielkiej powierzchni apartament jest bardzo funkcjonalny i wygodny. Cieszy się dużą popularnością
wśród odwiedzających (ocena "bardzo dobry" na portalu booking.com), jest w pełni wyposażony dzięki
czemu decydując się na tę ofertę kupują Państwo gotowy biznes!

Dostępny do prezentacji codziennie, zapraszam.
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szczegóły oferty

Symbol 431216 Cena 459 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 431216 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.01.2025

Cena za m2 17 654 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 26, 00 m² Miejscowość Międzyzdroje

Ulica ul. Promenada Gwiazd Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

7 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe morze w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa marina w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl
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więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


